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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

2 - 2ª JORNADA, 1ª SESIÓN 30/06/2023

Prueba 11 Masc., 100m Libre Absoluto masculino
30/06/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. VACCARI, Federico 07 Las Palmas 53.96 - - - 654
50m: 26.01 26.01 100m: 53.96 27.95

2. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Cristianos 54.59 - - - 632
50m: 26.62 26.62 100m: 54.59 27.97

3. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 55.17 - - - 612
50m: 26.48 26.48 100m: 55.17 28.69

4. MARTIN BETANCOR, Danilo 07 Cn.Salinas 56.45 - - - 572
50m: 27.29 27.29 100m: 56.45 29.16

5. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 Teneteide 56.62 - - - 566
50m: 27.44 27.44 100m: 56.62 29.18

6. CURTIS LORENZO, Nathan 07 Bentacu 57.12 - - - 552
50m: 27.49 27.49 100m: 57.12 29.63

7. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 57.67 - - - 536
50m: 27.38 27.38 100m: 57.67 30.29

8. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Cn.Salinas 57.69 - - - 535
50m: 27.15 27.15 100m: 57.69 30.54

9. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 57.99 - - - 527
50m: 28.06 28.06 100m: 57.99 29.93

10. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 Jescagua 58.81 - - - 505
50m: 28.50 28.50 100m: 58.81 30.31

11. CALLERO MURILLO, Javier 07 Esna Lzt 58.86 - - - 504
50m: 27.86 27.86 100m: 58.86 31.00

12. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 59.46 - - - 489
50m: 28.20 28.20 100m: 59.46 31.26

13. GONZALEZ DIAZ, Alexis 07 Metropole 59.53 - - - 487
50m: 28.36 28.36 100m: 59.53 31.17

14. PADRON MEDINA, Daniel 07 Guia 59.99 - - - 476
50m: 28.20 28.20 100m: 59.99 31.79

15. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Nadamas 1:00.01 - - - 476
50m: 28.56 28.56 100m: 1:00.01 31.45

16. PEREZ MORALES, Andres 07 Las Palmas 1:00.06 - - - 474
50m: 28.36 28.36 100m: 1:00.06 31.70

17. PADRON MARTIN, Echedey 07 Nonadamos 1:00.30 - - - 469
50m: 29.46 29.46 100m: 1:00.30 30.84

18. FERRANDO ALONSO, Rafael 08 Las Palmas 1:00.37 - - - 467
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.37 31.39
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 11, Masc., 100m Libre, Prelim

Junior Masculino

1. RIJO MARTIN, Hugo 05 Esna Lzt 53.81 - - - 660
50m: 26.23 26.23 100m: 53.81 27.58

2. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Guia 53.94 - - - 655
50m: 26.00 26.00 100m: 53.94 27.94

3. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 54.20 - - - 646
50m: 25.96 25.96 100m: 54.20 28.24

4. MAUDES DOMENECH, Daniel 05 Teneteide 55.11 - - - 614
50m: 26.57 26.57 100m: 55.11 28.54

5. VEGA SOSA, Juan Iriney 05 Metropole 55.51 - - - 601
50m: 26.38 26.38 100m: 55.51 29.13

6. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 Reales 56.18 - - - 580
50m: 27.00 27.00 100m: 56.18 29.18

7. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 Cristianos 56.44 - - - 572
50m: 27.18 27.18 100m: 56.44 29.26

8. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 56.98 - - - 556
50m: 26.75 26.75 100m: 56.98 30.23

9. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esna Lzt 57.01 - - - 555
50m: 27.55 27.55 100m: 57.01 29.46

10. MORALES LEMES, Marcos 05 Zero Wtt 57.10 - - - 552
50m: 27.52 27.52 100m: 57.10 29.58

11. BORGIS, Marko 06 Teneteide 57.22 - - - 549
50m: 27.92 27.92 100m: 57.22 29.30

12. GONZALEZ SANCHEZ, Salvador 05 Las Palmas 57.36 - - - 545
50m: 27.17 27.17 100m: 57.36 30.19

13. KEZELE MASI, Kameron 06 Esna Lzt 57.50 - - - 541
50m: 27.37 27.37 100m: 57.50 30.13

14. PÉREZ HERNÁNDEZ, Ismael 05 Teneteide 58.01 - - - 527
50m: 28.26 28.26 100m: 58.01 29.75

15. FLORES GARCIA, Alvaro 05 Teneteide 59.08 - - - 498
50m: 28.37 28.37 100m: 59.08 30.71

16. SUÁREZ HERNANDEZ, Jerome 05 Teneteide 59.53 - - - 487
50m: 28.50 28.50 100m: 59.53 31.03

17. ROMERO ORTIZ, Carlos 06 Metropole 1:01.51 - - - 442
50m: 28.83 28.83 100m: 1:01.51 32.68

18. ARENCIBIA REYES, Jaime 05 OchoSept 1:03.32 - - - 405
50m: 29.57 29.57 100m: 1:03.32 33.75

NP VALLEJO BUCK, Manuel 05 Cn.Salinas - - -
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
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Prueba 11, Masc., 100m Libre, Prelim

Absoluto masculino

1. HERRERA TORRES, Carlos 04 Metropole 53.28 - - - 680
50m: 25.10 25.10 100m: 53.28 28.18

2. STRELKOV, Roberto Ivan 93 Las Palmas 53.36 - - - 677
50m: 25.95 25.95 100m: 53.36 27.41

3. SANTANA RAMIREZ, Ángel 04 Metropole 53.60 - - - 668
50m: 26.35 26.35 100m: 53.60 27.25

4. RIJO MARTIN, Hugo 05 Esna Lzt 53.81 - - - 660
50m: 26.23 26.23 100m: 53.81 27.58

5. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Guia 53.94 - - - 655
50m: 26.00 26.00 100m: 53.94 27.94

6. VACCARI, Federico 07 Las Palmas 53.96 - - - 654
50m: 26.01 26.01 100m: 53.96 27.95

7. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 54.20 - - - 646
50m: 25.96 25.96 100m: 54.20 28.24

8. MARTEL MARTEL, Aimar 03 Jescagua 54.35 - - - 640
50m: 26.43 26.43 100m: 54.35 27.92

9. MORERA SANCHEZ, Enrique 03 Las Palmas 54.40 - - - 639
50m: 26.67 26.67 100m: 54.40 27.73

10. DIAZ GONZALEZ, Pablo 03 A.D.S.C. 54.56 - - - 633
50m: 26.51 26.51 100m: 54.56 28.05

11. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Cristianos 54.59 - - - 632
50m: 26.62 26.62 100m: 54.59 27.97

12. OJEDA BOSCH, Luis 04 Metropole 54.73 - - - 627
50m: 26.19 26.19 100m: 54.73 28.54

13. MAUDES DOMENECH, Daniel 05 Teneteide 55.11 - - - 614
50m: 26.57 26.57 100m: 55.11 28.54

14. PORRERO MARTIN, Jorge 07 Teneteide 55.17 - - - 612
50m: 26.48 26.48 100m: 55.17 28.69

15. VEGA SOSA, Juan Iriney 05 Metropole 55.51 - - - 601
50m: 26.38 26.38 100m: 55.51 29.13

16. GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 NáuticoTf 55.53 - - - 600
50m: 26.45 26.45 100m: 55.53 29.08

17. RAMIREZ O´SHANAHAM, Leopoldo 91 Jescagua 55.90 - - - 589
50m: 27.65 27.65 100m: 55.90 28.25

18. MORALES PULIDO, Kevin Jesus 93 Las Palmas 55.91 - - - 588
50m: 26.92 26.92 100m: 55.91 28.99

19. CHAVARREN CORUJO, Asier 98 Aguacan 56.04 - - - 584
50m: 27.01 27.01 100m: 56.04 29.03

20. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 Reales 56.18 - - - 580
50m: 27.00 27.00 100m: 56.18 29.18

21. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 Cristianos 56.44 - - - 572
50m: 27.18 27.18 100m: 56.44 29.26

22. MARTIN BETANCOR, Danilo 07 Cn.Salinas 56.45 - - - 572
50m: 27.29 27.29 100m: 56.45 29.16
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
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Prueba 11, Masc., 100m Libre, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

23. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 Teneteide 56.62 - - - 566
50m: 27.44 27.44 100m: 56.62 29.18

24. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 56.98 - - - 556
50m: 26.75 26.75 100m: 56.98 30.23

25. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esna Lzt 57.01 - - - 555
50m: 27.55 27.55 100m: 57.01 29.46

26. MORALES LEMES, Marcos 05 Zero Wtt 57.10 - - - 552
50m: 27.52 27.52 100m: 57.10 29.58

27. CURTIS LORENZO, Nathan 07 Bentacu 57.12 - - - 552
50m: 27.49 27.49 100m: 57.12 29.63

28. BORGIS, Marko 06 Teneteide 57.22 - - - 549
50m: 27.92 27.92 100m: 57.22 29.30

29. GONZALEZ SANCHEZ, Salvador 05 Las Palmas 57.36 - - - 545
50m: 27.17 27.17 100m: 57.36 30.19

30. KEZELE MASI, Kameron 06 Esna Lzt 57.50 - - - 541
50m: 27.37 27.37 100m: 57.50 30.13

31. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 57.67 - - - 536
50m: 27.38 27.38 100m: 57.67 30.29

32. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Cn.Salinas 57.69 - - - 535
50m: 27.15 27.15 100m: 57.69 30.54

33. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 57.99 - - - 527
50m: 28.06 28.06 100m: 57.99 29.93

34. PÉREZ HERNÁNDEZ, Ismael 05 Teneteide 58.01 - - - 527
50m: 28.26 28.26 100m: 58.01 29.75

35. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 Jescagua 58.81 - - - 505
50m: 28.50 28.50 100m: 58.81 30.31

36. CALLERO MURILLO, Javier 07 Esna Lzt 58.86 - - - 504
50m: 27.86 27.86 100m: 58.86 31.00

37. FLORES GARCIA, Alvaro 05 Teneteide 59.08 - - - 498
50m: 28.37 28.37 100m: 59.08 30.71

38. MORENO ALVAREZ, Alexis 08 Dominicas 59.46 - - - 489
50m: 28.20 28.20 100m: 59.46 31.26

39. GONZALEZ DIAZ, Alexis 07 Metropole 59.53 - - - 487
50m: 28.36 28.36 100m: 59.53 31.17

SUÁREZ HERNANDEZ, Jerome 05 Teneteide 59.53 - - - 487
50m: 28.50 28.50 100m: 59.53 31.03

41. PADRON MEDINA, Daniel 07 Guia 59.99 - - - 476
50m: 28.20 28.20 100m: 59.99 31.79

42. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Nadamas 1:00.01 - - - 476
50m: 28.56 28.56 100m: 1:00.01 31.45

43. PEREZ MORALES, Andres 07 Las Palmas 1:00.06 - - - 474
50m: 28.36 28.36 100m: 1:00.06 31.70

44. PADRON MARTIN, Echedey 07 Nonadamos 1:00.30 - - - 469
50m: 29.46 29.46 100m: 1:00.30 30.84
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 11, Masc., 100m Libre, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

45. FERRANDO ALONSO, Rafael 08 Las Palmas 1:00.37 - - - 467
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.37 31.39

46. ROMERO ORTIZ, Carlos 06 Metropole 1:01.51 - - - 442
50m: 28.83 28.83 100m: 1:01.51 32.68

47. ARENCIBIA REYES, Jaime 05 OchoSept 1:03.32 - - - 405
50m: 29.57 29.57 100m: 1:03.32 33.75

NP VALLEJO BUCK, Manuel 05 Cn.Salinas - - -
Baja RAMIREZ O´SHANAHAN, Guillermo 93 Jescagua - - -
Baja PINTADO DE MORA, Francisco De Borja 94 Las Palmas - - -

EXH BERG EISCHEID, Moritz 93 Canoe N.C. 50.84 - - - 783
50m: 24.49 24.49 100m: 50.84 26.35


